РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ
от 28 мая 2009 года                                 гор. Покров                                               № 447/52

О внесении изменений в Порядок предоставления молодой семье – участнице городской целевой программы "Обеспечение жильем молодых семей города Покрова на 2005 - 2010 годы" дополнительной субсидии при рождении (усыновлении) одного ребенка, утвержденный решением Совета народных депутатов города Покров от 29.05.2008 № 349/40
В соответствии с Законом Владимирской области от 07.11.2008 № 162-ОЗ «О внесении изменений в Закон Владимирской области «О целевой программе «Обеспечение жильем молодых семей Владимирской области на 2004 - 2010 годы», руководствуясь ст.ст: 24;39;40;42 Устава муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок предоставления молодой семье – участнице городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей города Покрова на 2005-2010 годы» дополнительной субсидии при рождении (усыновлении) одного ребенка, утвержденный решением Совета народных депутатов города Покров от 29.05.2008 № 349/40, следующие изменения:
а) в наименовании Порядка цифры «2010» заменить на цифры «2011»;

б) в приложении к Порядку цифры «2010» заменить на цифры «2011»

в) по тексту Порядка и Приложения слово «субсидия» в соответствующих числе и падеже заменить словами «социальная выплата» в соответствующих числе и падеже;

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета народных депутатов                                              Глава города Покров

города Покров

                                                А. В.  Мягков

                В. М. Рогов